
ZARZĄDZENIE Nr 28 
WÓJTA  GMINY  MOCHOWO 

z dnia 24 czerwca 2013r. 
 
 

 
w sprawie zwrotu kosztów zakupu okularów przeciwsłonecznych z polaryzacją i filtrem 
                  UV dla pracowników zatrudnionych na stanowisku kierowcy. 
 
 
 Na podstawie art. 207 § 2 pkt 3 Kodeksu pracy, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy w Mochowie na stanowisku 
kierowcy, kierowcy autobusu oraz robotnikowi gospodarczemu, do którego zakresu czynności  
należy min. przewóz osób i rzeczy przysługuje zwrot kosztów zakupu okularów 
przeciwsłonecznych z polaryzacją i  filtrem UV w wysokości do 160,00 zł. 
 

§ 2. Zwrot, o którym mowa w § 1 przysługuje uprawnionym pracownikom , nie 
częściej niż raz na trzy lata . 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam skarbnikowi i sekretarzowi gminy.   
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od                

19 czerwca 2013r. 
 
      Wójt Gminy 
     mg inż. Jadwiga Przedpełska 


